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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

Dotyczy zapytania ofertowego na zakup narzędzi medycznych umieszczonego w dniu 

18.02.2026r. na stronie Narodowego Instytutu Onkologii im Marii Skłodowskiej – Curie - 

Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach. 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie ww. zapytania przekazujemy Państwu treść 

pytań i udzielonych odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Zadanie nr 1, poz. 13 Czy Zamawiający wyraża zgodę na imdło chirurgiczne Crille wood dł. 150 

mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści narzędzie o ww. parametrach.  

 

Pytanie nr 2:  

Zadanie nr 1, poz. 15 Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki preparacyjne Metzenabum 

dł. 140 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści nożyczki o ww. parametrach. 

 

Pytanie nr 3: 

 Zadanie nr 1, poz. 16 Czy Zamawiający wyraża zgodę na szczypce kostne Caspar branża tnąca 

2 mm x12,0 mm dł. 155 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści szczypce o ww. parametrach. 

 

Pytanie nr 4: 

Zadanie nr 1, poz. 17 Czy Zamawiający wyraża zgodę na szczypce kostne Caspar branża tnąca 

3 mm x13,0 mm dł. 155 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści szczypce o ww. parametrach. 

 

Pytanie nr 5: 

Zadanie nr 1, poz. 18 Czy Zamawiający wyraża zgodę na szczypce kostne Caspar branża tnąca 

4 mm x14,0 mm dł. 155 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści szczypce o ww. parametrach. 



 

Pytanie nr 6: 

Zadanie nr 1, poz. 22 Czy Zamawiający wyraża zgodę na kosz stalowy o wym. 405x250x50 

mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kosz o ww. parametrach. 

 

Pytanie nr 7: 

Zadanie nr 1, poz. 4 " Wykonawca wraz z ofertą dostarczy próbki" Czy Zamawiający może 

doprecyzować o jaką pozycję chodzi bo proszą państwo poz. 23 a pakiet składa się tylko z 22 

poz.  

Odpowiedź: Zamawiający prosi o próbkę wziernika krtaniowego z poz. 21 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu przesłania próbek ponieważ producent 

jest firmą zagraniczną i może być problem z dostarczeniem z dnia na dzień? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert i 

dostarczenie próbek, zmieniając dotychczasowy termin wyznaczony na dzień 06.03.2026r. 

(piątek) i wyznacza nowy termin tj. 13.03.2026r. (piątek). 

 

Pytanie nr 9: 

Zadanie nr 6, poz. 2 Uchwyt do ostrza skalpela Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dł. 145 mm, 

pasujący do ostrzy nr 18-36? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dł. 145 mm, pasujący do ostrzy nr 18- 36. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


